様式第１号（第３条関係）

小林市地域・観光交流センター利用許可申請書

年  月  日

指定管理者

小林まちづくり株式会社 様

住所

申請者 名称

氏名        ㊞

 次のとおり小林市地域・観光交流センターを利用したいので申請します。

利 用 施 設

利 用 の 目 的

利用期間及び利用時間
     年  月  日     時  分から

     年  月  日     時  分まで

利 用 人 員                人

冷 暖 房 装 置 の 利 用 有  ・  無

特 別 の 電 気 施 設 等

の 利 用
有  ・  無

注意事項

 １ 必要事項を記入の上、該当するものを○で囲んでください。

 ２ 利用時間は、準備・撤去の時間を含めて記入してください。